
Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Rang Gau qual. Nr. Vorkampf Rückkampf Gesamt

1 Kaufbeuren-Marktoberdorf * 710 1074 1087 2161

2 Lech-Wertach * 712 1056 1073 2129

3 Oberallgäu * 715 1060 1064 2124

4 Wertingen * 722 1057 1062 2119

5 Augsburg * 702 1039 1079 2118

6 Westallgäu * 723 1051 1064 2115

7 Allgäu 701 1020 1084 2104

8 Memmingen 713 1046 1056 2102

9 Mindelheim 714 1051 1032 2083

10 Türkheim 720 1013 1008 2021

11 Riesgau-Nördlingen 718 991 1020 2011

12 Donau-Ries 706 913 969 1882

13 Rothtal 719 1042 670 1712

14 Günzburg 707 327 0 327

15 Babenhausen 703 0 0

16 Burgau 704 0 0

17 Donau-Brenz-Egau 705 0 0

18 Iller-Illertissen 709 0 0

19 Krumbach 711 0 0

20 Neu-Ulm 721 0 0

21 Ostallgäu 716 0 0

22 Ottobeuren 717 0 0

* Endkampf Leipheim am 07. Oktober 2017

Damen Bezirkspokal 2017

     Luftpistole



Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Rang Name Vorname Gau VK RK Gesamt

1 König Kathrin Allgäu 363 371 734

2 Mayer Barbara Kaufb.-Marktoberdorf 360 369 729

3 Franz Ulrike Lech-Wertach 360 362 722

4 Rittel Monika Augsburg 359 361 720

5 Mayer Manuela Kaufb.-Marktoberdorf 358 358 716

6 Kallenbach Bianca Wertingen 355 358 713

7 Bader  Julia Kaufb.-Marktoberdorf 352 360 712

8 Hack Alexandra Lech-Wertach 353 359 712

9 Hubertz Nelsen Sabine Oberallgäu 359 353 712

10 Leutenmaier Gisela Wertingen 359 353 712

11 Hasemann Irene Oberallgäu 352 359 711

12 Purr Gertrud Rothtal 353 356 709

13 Geßler Cornelia Kaufb.-Marktoberdorf 356 352 708

14 Lampert Hildegard Mindelheim 358 347 705

15 Rathaj Monika Westallgäu 349 353 702

16 Wölfle Monika Oberallgäu 349 352 701

17 Eberle Christa Allgäu 340 359 699

18 Paul Angelika Memmingen 345 353 698

19 Baldauf Gabriele Westallgäu 340 355 695

20 Slobodecki Renate Augsburg 341 353 694

21 Neureiter Daniela Wertingen 343 351 694

22 Flachs Regina Westallgäu 338 356 694

23 Schmid Monika Türkheim 351 342 693

24 Vogt Gabriele Kaufb.-Marktoberdorf 346 346 692

25 Leising Gerlinde Memmingen 356 336 692

26 Martinez Cornelia Westallgäu 346 346 692

27 Heel Marie-Luise Kaufb.-Marktoberdorf 336 355 691

28 Faßbender Sonja Mindelheim 342 349 691

29 Rutz Petra Memmingen 345 345 690

30 Bersch-Hoffmann Evi Lech-Wertach 337 352 689

31 Schwarz Isolde Mindelheim 351 336 687

32 Fischer Nicole Lech-Wertach 343 342 685

33 Leitner Heidi Memmingen 344 341 685

34 Wagner Silvia Riesgau-Nördlingen 343 342 685

35 Weber Kathrin Lech-Wertach 338 344 682

36 Wöhrle Christina Lech-Wertach 342 339 681

37 Koch Anja Westallgäu 334 347 681

38 Ossinger Beate Oberallgäu 347 332 679

39 Sigel Simone Augsburg 339 339 678

40 Schneller Andrea Wertingen 334 340 674

41 Benninger Sandra Riesgau-Nördlingen 323 345 668

42 Reißner Elfriede Türkheim 328 338 666

43 Briechle Gertrud Memmingen 333 326 659

44 Luff Bettina Riesgau-Nördlingen 325 333 658

45 Bonin Christina Donau-Ries 322 332 654

                       Luftpistole  -  Einzel                     
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Rang Name Vorname Gau VK RK Gesamt
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46 Wiedemann Regina Wertingen 322 324 646

47 Beiersdorf Birgit Allgäu 317 326 643

48 Groth Steffi Mindelheim 319 320 639

49 Fischer Angelika Riesgau-Nördlingen 315 320 635

50 Ullrich Ina Wertingen 319 314 633

51 Fabert-Janotta Iris Westallgäu 315 304 619

52 Matter Beate Donau-Ries 297 314 611

53 Lajoie-Bautz Sandrine Donau-Ries 287 323 610

54 Wilbiller Anita Türkheim 286 319 605

55 Bletzinger Sybille Donau-Ries 294 305 599

56 Pfeiffer-Wiedemann Gabriele Augsburg - 365 365

57 Grudnick Sandra Memmingen - 358 358

58 Bassett Sabine Westallgäu 356 - 356

59 Rimmel Angela Allgäu - 354 354

60 Thoma Brigitte Allgäu - 350 350

61 Glas Kerstin Lech-Wertach - 349 349

62 Jodel Jessica Lech-Wertach - 347 347

63 Terbeck Cornelia Oberallgäu 346 - 346

64 Linke Ramona Rothtal - 345 345

65 Reich Monika Memmingen - 342 342

66 Zeller Monika Rothtal - 341 341

67 Herz Anneliese Oberallgäu - 335 335

68 Will Katharina Wertingen 334 - 334

69 Hoh Angela Türkheim - 333 333

70 Herpich Renate Oberallgäu 331 - 331

71 Neff Yvonne Augsburg - 330 330

72 Gugel Sofie Kaufb.-Marktoberdorf 329 - 329

73 Schmid Karin Türkheim 329 - 329

74 Weimeir Uschi Lech-Wertach 328 - 328

75 Kiechle Elfriede Günzburg 327 - 327

76 Glogger Marlene Rothtal - 325 325

77 Gunzenhauser Gabriele Rothtal 317 - 317

78 Göhr Stephanie Westallgäu - 310 310
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Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Nr. Gau Name Vorname VK o.W. RK o.W. Ges.

701 Allgäu König Kathrin 363 371 734

701 Allgäu Thoma Brigitte - 350 350

701 Allgäu Eberle Christa 340 359 699

701 Allgäu Rimmel Angela - 354 354

701 Allgäu Beiersdorf Birgit 317 326 643

701 Allgäu 1020 1084 2104

702 Augsburg Slobodecki Renate 341 353 694

702 Augsburg Rittel Monika 359 361 720

702 Augsburg Pfeiffer-Wiedemann Gabriele - 365 365

702 Augsburg Sigel Simone 339 339 678

702 Augsburg Neff Yvonne - 330 330

702 Augsburg 1039 1079 2118

706 Donau-Ries Bonin Christina 322 332 654

706 Donau-Ries Matter Beate 297 314 611

706 Donau-Ries Bletzinger Sybille 294 305 599

706 Donau-Ries Lajoie-Bautz Sandrine 287 323 610

706 Donau-Ries 913 969 1882

707 Günzburg Kiechle Elfriede 327 0 327

707 Günzburg 327 0 327

710 Kaufbeuren-Mod Mayer Manuela 358 358 716

710 Kaufbeuren-Mod Gugel Sofie 329 - 329

710 Kaufbeuren-Mod Geßler Cornelia 356 352 708

710 Kaufbeuren-Mod Bader  Julia 352 360 712

710 Kaufbeuren-Mod Heel Marie-Luise 336 355 691

710 Kaufbeuren-Mod Vogt Gabriele 346 346 692

710 Kaufbeuren-Mod Mayer Barbara 360 369 729

710 Kaufbeuren-Mod 1074 1087 2161

712 Lech-Wertach Franz Ulrike 360 362 722

712 Lech-Wertach Bersch-Hoffmann Evi 337 352 689

712 Lech-Wertach Glas Kerstin - 349 349

712 Lech-Wertach Weimeir Uschi 328 - 328

712 Lech-Wertach Hack Alexandra 353 359 712

712 Lech-Wertach Fischer Nicole 343 342 685

712 Lech-Wertach Wöhrle Christina 342 339 681

712 Lech-Wertach Weber Kathrin 338 344 682

712 Lech-Wertach Jodel Jessica - 347 347

712 Lech-Wertach 1056 1073 2129

713 Memmingen Grudnick Sandra - 358 358

713 Memmingen Leising Gerlinde 356 336 692

713 Memmingen Rutz Petra 345 345 690

713 Memmingen Leitner Heidi 344 341 685

713 Memmingen Paul Angelika 345 353 698

713 Memmingen Briechle Gertrud 333 326 659

713 Memmingen Reich Monika - 342 342

713 Memmingen 1046 1056 2102

714 Mindelheim Lampert Hildegard 358 347 705

714 Mindelheim Schwarz Isolde 351 336 687

714 Mindelheim Faßbender Sonja 342 349 691

714 Mindelheim Groth Steffi 319 320 639

714 Mindelheim 1051 1032 2083

715 Oberallgäu Ossinger Beate 347 332 679

715 Oberallgäu Hasemann Irene 352 359 711

715 Oberallgäu Hubertz Nelsen Sabine 359 353 712

715 Oberallgäu Wölfle Monika 349 352 701

715 Oberallgäu Herpich Renate 331 - 331

715 Oberallgäu Terbeck Cornelia 346 - 346

715 Oberallgäu Herz Anneliese - 335 335

715 Oberallgäu 1060 1064 2124

              Bezirkspokal 2017 

Luftpistole Vor- und Rückkampf

4



Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Nr. Gau Name Vorname VK o.W. RK o.W. Ges.
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Luftpistole Vor- und Rückkampf

718 Riesgau-Nördlingen Wagner Silvia 343 342 685

718 Riesgau-Nördlingen Luff Bettina 325 333 658

718 Riesgau-Nördlingen Benninger Sandra 323 345 668

718 Riesgau-Nördlingen Fischer Angelika 315 320 635

718 Riesgau-Nördlingen 991 1020 2011

719 Rothtal Gunzenhauser Gabriele 317 - 317

719 Rothtal Purr Gertrud 353 356 709

719 Rothtal Linke Ramona - 345 345

719 Rothtal Glogger Marlene - 325 325

719 Rothtal Zeller Monika - 341 341

719 Rothtal 670 1042 1712

720 Türkheim Schmid Monika 351 342 693

720 Türkheim Schmid Karin 329 - 329

720 Türkheim Reißner Elfriede 328 338 666

720 Türkheim Wilbiller Anita 286 319 605

720 Türkheim Hoh Angela - 333 333

720 Türkheim 1008 1013 2021

722 Wertingen Leutenmaier Gisela 359 353 712

722 Wertingen Kallenbach Bianca 355 358 713

722 Wertingen Neureiter Daniela 343 351 694

722 Wertingen Schneller Andrea 334 340 674

722 Wertingen Will Katharina 334 - 334

722 Wertingen Wiedemann Regina 322 324 646

722 Wertingen Ullrich Ina 319 314 633

722 Wertingen 1057 1062 2119

723 Westallgäu Bassett Sabine 356 - 356

723 Westallgäu Flachs Regina 338 356 694

722 Wertingen Baldauf Gabriele 340 355 695

722 Wertingen Rathaj Monika 349 353 702

722 Wertingen Koch Anja 334 347 681

722 Wertingen Martinez Cornelia 346 346 692

Göhr Stephanie - 310 310

Fabert-Janotta Iris 315 304 619

722 Wertingen 1051 1064 2115
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